

รายการ	31 ตุลาคม 2565	30 กันยายน 2565
จำนวนสมาชิก	13,199	13,199
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,258	19,312
สินทรัพย์รวม	21,758,225,145.86	21,538,004,344.46
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	1,829,344,724.24	2,786,425,451.78
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	371,651,040.65	378,379,476.65
เงินลงทุน	9,509,508,877.35	8,430,486,315.57
เงินให้กู้แก่สมาชิก	7,611,741,976.22	7,627,172,290.82
เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ	567,822,331.73	563,458,143.78
เงินให้กู้สหกรณ์อื่น	1,809,592,800.00	1,693,404,000.00
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	6,554,752.51	6,479,852.51
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	51,331,265.20	51,331,265.20
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	0.00	0.00
สินทรัพย์อื่น	677,377.96	867,548.15
หนี้สินรวม	11,488,290,710.30	11,422,786,988.78
เงินกู้ยืม	0.00	0.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	7,629,163,793.48	7,589,553,332.30
- ออมทรัพย์	800,250,224.47	805,714,556.04
- ออมทรัพย์พิเศษ	4,749,847,153.78	4,768,841,269.71
- ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,527,426,005.06	1,454,535,550.53
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์	193,056,562.71	205,126,708.90
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	354,312,733.06	351,064,132.72
- ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,271,114.40	4,271,114.40
เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ)	3,727,066,673.73	3,703,380,706.63
- ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	331,222,447.16	329,708,238.22
- ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	3,230,465,771.99	3,208,954,875.88
- ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	63,524,760.57	63,336,256.96
- ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	101,853,694.01	101,381,335.57
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	20,562,459.75	20,523,649.00
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	76,521,699.34	74,353,216.85
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	34,976,084.00	34,976,084.00
ทุนของสหกรณ์	10,269,934,435.56	10,115,217,355.68
ทุนเรือนหุ้น	8,790,250,620.00	8,740,214,870.00
ทุนสำรอง	792,130,629.48	792,010,955.26
ทุนสะสม	94,606,806.16	108,179,935.59
กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	24,384,521.78	(54,638,040.00)
ประมาณการกำไรสุทธิ	568,561,858.14	529,449,634.83
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	811,000,387.26	768,217,386.88
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก	384,406,045.89	346,096,410.81
ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ	22,787,712.81	20,439,047.96
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	36,695,683.75	36,456,229.02
ผลตอบแทนจากการลงทุน	366,244,885.77	364,491,729.66
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	866,059.04	733,969.43
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	242,438,529.12	227,288,525.85
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	188,762,971.62	174,633,500.13
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	53,675,557.50	52,655,025.72
กำไรสุทธิ	568,561,858.14	540,928,861.03

